
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600154113

Datum objednávky 09.11.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

SPIRIT MEDICAL spol.s.r.o.
Sadařská 495/1

624 00 Brno

vaše číslo dodavatele u nás

1000061
Termín dodávky: 23.11.2023

Dodávka pro Oční op. sál

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis přístroje
1 Kus 203.643,00 203.643,00

Objednáváme u Vás opravu příslušenství k přístroji "JEDNOTKA OČNÍ MIKROCII. +
LASER STELLARIS PC-BL 1433" z operačního sálu Oční kliniky, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: SPC00388 Inventární číslo: 210002607

Kontaktní osoba: st . sestra 

Závada: Výměna iri gačn í ho/asp.Lračního modulu /výrobní číslo: USL00223/.

Cenová nabídka č. : ČN230514 ze dne 06.11.2023

203.643, 00Celk.hodn. s DPH CZK

w Vysť
Z důvodu registrace k DPH je/ód 1 .9.2007

jak adresu sídla společnost *, Lak adresu

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena,

účinností se považuje za plnění podle Léto objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Plnění předmětu objednávky před její



0 SPIRIT
MEDICAL

NABÍDKA

PRO:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Sociální péče 3316/12a
401 13 Ústí nad Labem
Česká republika

číslo: CN230514
DATUM: 06 .11 .2023

PLATNOST NAB.: 31.12.2023
OBCHODNÍK: 

TEL.: 
TEL.:

e-mail: 
Vážená paní 

na základě Vašeho požadavku předkládáme cenovou nabídku na upgrade kombinovaného přístroje Stellaris PC na verzi ELITE:

Upgrade kombinovaného přístroje Stellaris PC na verzi ELITE
ČÍSLO ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CELKEM

BEZ DPH S DPH

BL2215R Modul irigace/aspirace s aktivní 1 ks 198 000,00 Kč 239 580,00 Kč 21%
fluidikou, klas.tř. lib

Technická specifikace: - výměna irrigačního/aspiračního modulu
- aktualizace softwaru na verzi ELITE
- zvýšení frekvence vitrektomu na 7500 řezů/min.
- možnost připojení B-Blade vitrektomu (frekvence až 15000řezů/min.)
- možnost provádění 27Ga vitrektomie
- aktivace adaptivní fluidiky pro automatickou kontrolu NOT

Sleva 15% 1 ks -29 700,00 Kč -35 937,00 Kč 21%

CELKEM BEZ DPH: 168 300,00 Kč
CELKEM DPH 21% 35 343,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 203 643,00 Kč

Platnost nabídky: do 31.12.2023
Dodací doba: 2-3 týdny 1 5 -11-  2023

S pozdravem

jednatel společnosti

SPIRIT MEDICAL spol. s r.o.
Sadarska 495 1 69BRNO

tel .
fax:

IČ 604 685 81
DIČ CZ604 685 81_
Bankovní spojení: ČSOB Praha

Sadařská 495/1
CZ - 624 00 Brno
e-mail
www.spiritmedical.cz

GSM: 
GSM: 

Zápis o právnické osobě:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 18424
den zápisu: 27.12.1993




